



### **TÜRKİYE -AT KARMA PARLAMENTO KOMİSYONU'NUN AVRUPALI ÜYELERİ TBKP BAŞKANI NİHAT SARGIN VE TBKP GENEL SEKRETERİ HAYDAR KUTLU İLE GÖRÜŞTÜ.**

### **TÜRKİYE-AT KPK EŞBAŞKANI HOLLANDALI METTEN: "KÖRFEZ'DEKİ GELİŞMELER NE OLURSA OLSUN, AVRUPA PARLAMENTOSU TÜRKİYE'Yİ DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARINA GÖSTERDİĞİ SAYGIYA GÖRE DEĞERLENDİRECEKTİR."**

Türkiye-AT Karma Parlamenterler Komisyonu toplantısına katılmak üzere İstanbul'da bulunan Avrupa Parlamentosu milletvekilleri TBKP Başkanı Nihat Sargın ve TBKP Genel Sekreteri Haydar Kutlu ile görüştüler. 8.11.1990'da saat 8.00-9.00 arasında komisyon çalışmaları başlamadan önce yapılan görüşmeye Türkiye - AT Karma Parlamenterler Komisyonu Eşbaşkanı, Hollanda İşçi Partisi Avrupa parlamenti Alman Metten'in yanı sıra Almanya Sosyal Demokrat Partisi Avrupa Parlamenti Leyla Umar, Alman Yeşiller Partisi Avrupa Parlamenti Bayan Claudia Roth, Fransız Sosyalist Partisi Avrupa Parlamenti Gerard Caudron ve Yunanistan Komünist Partisi Avrupa Parlamenti Vassilius Efremides katıldılar.

Bir saat süren görüşmede Avrupalı parlamenterler TBKP Başkanı Nihat Sargın ve Genel Sekreteri Haydar Kutlu'dan TBKP'nin yasallaşma mücadelesi, Anayasa Mahkemesi'nde TBKP'ye karşı kapatılma istemiyle açılan dava, Türk Ceza Kanununun 141 ve 142. maddeleriyle ilgili son durum, Türkiye'deki insan hakları, İnsan Hakları Derneği'ne yönelik son baskılar ve Diyarbakır'da sürmekte olan açlık grevleri konularında bilgi aldılar. Bütün bu konularda TBKP'nin görüşlerini sordular.

Nihat Sargın ve Haydar Kutlu görüşmede hazır bulunan milletvekillerine Avrupa Parlamentosu'nun kendilerine, TBKP'ye ve Türkiye'deki insan haklarına gösterdiği ilgi ve destekten ötürü teşekkür ettiler.

Türkiye- AT Karma Parlamenterler Komisyonu Eşbaşkanı Alman Metten, Sargın ve Kutlu'ya kendileriyle tutukevi dışında görüşebildiklerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Avrupa Parlamentosu'nun Türkiye'deki insan haklarına olan ilgi ve desteğinin bundan sonra da süreceğini ifade etti, şöyle dedi :

**" Bu görüşmede farklı siyasi partilerden milletvekilleri hazır bulunuyor. Ancak hepimiz, TBKP gibi, demokrasiye sahip çı kan, demokrasinin tüm kurum ve kurallarıyla işlemesi için mücadele eden, toplumsal değişimlerin barışçı yollardan gerçekleşmesini savunan bir politik partinin yasal çalışmasından yanayız. Bundan sonraki görüşmemizi TBKP'nin tümüyle yasal olduğu bir koşulda yapmayı umuyorum. Emin olunuz ki, Körfez'deki gelişmeler ne olursa olsun, Avrupa Parlamentosu bütün ülkeleri, bu arada Türkiye'yi de, demokrasiye ve insan haklarına gösterdiği saygıya göre değerlendirmeyi sürdürecektir."**